2006/03 – zmeny vyhradené – výrobky 2006 7 / 1.2-87
Nadstavby koncového snímača DAPZ
legenda k typovému značeniu
DAPZ — SB — M — 250AC — EXS — RO
typ
DAPZ nadstavba koncového snímača
špecifikácia
SB schránka so snímačom

pätka 30 30 80 30
pätka 50
(príslušenstvo sa objednáva osobitne)
30 80 50
montáž na pätku smerom von
pätka 20 30 130 20
pätka 30 30 130 30
pätka 50
(príslušenstvo sa objednáva osobitne)
30 130 50
montáž s adaptérom (príslušenstvo sa objednáva osobitne) � 7 / 1.2-94
DAPZ-SBZ-K0-RO 25 50 20
DAPZ-SBZ-K3-RO 30 150 30
Typové označenie
spôsob snímania varianty princíp merania prevádzkové napätie č. dielu typ
mechanicky základný typ elektrický 250 V AC 534 468 DAPZ-SB-M-250AC-DSM-RO
mechanicky do výbušného prostredia elektrický 250 V AC 534 470 DAPZ-SB-M-250AC-EXS-RO
bezdotykový základný typ indukčne 30 V DC 534 473 DAPZ-SB-I-30DC-DSAM-RO
Se
rv
op
oh

pätka 30 30 80 30
pätka 50
(príslušenstvo sa objednáva osobitne)
30 80 50
montáž na pätku smerom von
pätka 20 30 130 20
pätka 30 30 130 30
pätka 50
(príslušenstvo sa objednáva osobitne)
30 130 50
montáž s adaptérom (príslušenstvo sa objednáva osobitne) � 7 / 1.2-94
DAPZ-SBZ-K0-RO 25 50 20
DAPZ-SBZ-K3-RO 30 150 30
Typové označenie
spôsob snímania varianty princíp merania prevádzkové napätie č. dielu typ
mechanicky základný typ elektrický 250 V AC 534 469 DAPZ-SB-M-250AC-DR-RO
bezdotykový základný typ indukčne 30 V DC 534 471 DAPZ-SB-I-30DC-DR-RO
bezdotykový do výbušného prostredia indukčne 25 V DC 534 472 DAPZ-SB-I-25DC-R-RO
Se
rv
op
oh

on
y
1.2
2006/03 – zmeny vyhradené – výrobky 2006 7 / 1.2-93
Nadstavby koncového snímača DAPZ, okrúhly tvar, variant AR
technické údaje
Rozmery sťahovanie CAD modelov� www.festo.sk
2 káblová priechodka M20x1,5
B1 L1 H1
montáž na pätku dovnútra
nastaviteľná výška pätice 30 80 20, 30, 50
montáž na pätku smerom von
nastaviteľná výška pätice 30 130 20, 30, 50
Typové označenie
spôsob snímania varianty princíp merania prevádzkové napätie č. dielu typ
mechanicky základný typ elektrický 250 V AC 534 474 DAPZ-SB-M-250AC-DR-AR
bezdotykový základný typ indukčne 36 V DC 534 475 DAPZ-SB-I-36DC-DR-AR
bezdotykový do výbušného prostredia indukčne 25 V DC 534 476 DAPZ-SB-I-25DC-EXDR-AR
Se
rv
op
oh